附件4：
[bookmark: _GoBack]延缓入学申请书
托里县教科局:
我家孩子                   （姓名），性别       ，族别           ，于           年     月       日出生，身份证号                            ，户籍所在地
                                      （户口簿地址），家庭住址：                                  ，（所在村队、社区），监护人姓名                              ，联系电话                       。应入学时间为2024年9月，毕业幼儿园                      。
现因                                           (延缓入学原因），延缓至2025年9月入读小学一年级，特此申请。
（备注：适龄儿童无法正常就学的，由儿童监护人持证明资料、户口本复印件及延缓入学书一式两份向教科局基教科提出申请）。

申请人签字:
联系电话：
年    月   日